桐君阁发〔2012〕352 号        签发人：王小军

关于下发关于下发关于下发关于下发第三批第二第三批第二第三批第二第三批第二期期期期 ABCABCABCABC 品种品种品种品种

任务分配任务分配任务分配任务分配的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据桐君阁发〔2012〕317 号（关于印发重庆桐君阁股份

有公司《零售业态 ABC 类品种管理办法》的通知（试行））文

件及相关规定，现将第三批第二期 ABC 类品种任务分配情况下

发，相关内容通知如下：

一、第三批第二期 ABC 任务分配见附表。

二、天津史克生产的美扑伪麻片等 7 个品规调整执行区域

及任务量，重新对重庆片区各公司进行任务分配，新任务量从

4 月起开始执行。

三、温经养血合剂 ID55212、杞菊地黄丸 ID1219、五苓片

ID100161、四物益母丸 ID44900 因货源无法保障，厂家确认退

出 T 类目录做 D类销售，取消以上品种任务分配、考核及奖励。

特此通知！

附表：第三批第二期 ABC 品种任务分配表

二〇一二年九月二十四日

主题词：ABC 品种  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 9 月 24 日印发

  打印：卢骥      校对：周淑梅      （共印 7份）